
 

 
 

 

Koło, dn. 20.06.2024 r. 

 
 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), 

podaję do publicznej wiadomości: 

Informację o wyniku I przetargu ustnego ograniczonego ogłoszonego na dzień 20.06.2024 r. na 

godz. 1000,  na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geodezyjnym działki 121/5 (ark. 

mapy 43) o powierzchni 0,0235 ha, położonej w Kole w rejonie ul. Konarskiego, dla której Sąd 

Rejonowy w Kole prowadzi urządzoną  w Sądzie Rejonowym w Kole KW nr KN1K/00031902/0, 

 

Cena wywoławcza nieruchomości – 20 300,00 netto (zw. z VAT) 

 

 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1  

liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – brak 

 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ osoba, która wpłaciła wadium nie 

przystąpiła do przetargu. 

 

 

 

       BURMISTRZ MIASTA KOŁA 

       KRZYSZTOF WITKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: Magdalena Świętochowska,  
Sporządziła: Danuta Klimczak, tel. 63 26 27 502 


